



WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego na „Dostawę wkładek gumowych koła i sprzęgła do tramwaju 120 NaG”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie § 17 ust. 7 Regulaminu Zamówień Publicznych Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o. o., w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z ukazaniem się w/w postępowania wnosimy wzorem lat ubiegłych o dopuszczenie do postępowania wkładek firmy GMK Łobez. Wkładki tego producenta dostarczane były do Państwa w ramach poprzedniej umowy przetargowej i przez cały okres jej realizacji nie zgłaszane były żadne uwagi czy zastrzeżenia co do ich jakości.

Pytanie 2:

Prosimy również o rozdzielanie pozycji asortymentowych na dwa oddzielne zadania co umożliwi nam złożenie rzetelnej oferty.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w postępowaniu zaproponowanych wkładek firmy GMK Łobez.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na podzielenie postępowania na dwie części, tj.:

Część I - Wkładka gumowa koła tramwaju 120 NaG, 98141502

Część II - Pakiet elementów sprzężystych do KPK-D340 do tramwaju 120 NaG - komplet = 12 szt., 61014101

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.